
1 2.130.506 PARAFUSO	
  M5X6	
  BOL

2 2.310.500 ARRUELA	
  5	
  LISA

3 2.002.157 VEDANTE

4 2.002.158 DEFLETOR

5 2.110.520 PARAFUSO	
  M5X20	
  ALLEN

6 2.002.200 TAMPA

7 2.320.500 ARRUELA	
  5	
  PRESSÃO

8 2.002.201 ANEL	
  DE	
  METAL

9 2.002.202 AMORTECEDOR	
  DE	
  EXAUSTÃO

10 2.002.203 MOLA	
  DA	
  VÁLVULA

11 2.502.027 ANEL	
  ORING	
  2027

12 2.002.205 VÁLVULA

13 2.502.032 ANEL	
  ORING	
  2032

14 2.002.207 SELO	
  DA	
  VÁLVULA

16A1 29.107.10 KIT:  CONJUNTO  DE  LÂMINA  LU  92/40

18 2.002.212 COLAR

19 2.502.140 ANEL	
  ORING	
  2140

20 2.502.131 ANEL	
  ORING	
  2131

21 2.002.215 CILINDRO

21-­‐1 2.502.223 ANEL	
  ORING	
  2223

22 2.002.217 AMORTECEDOR

24 2.002.219 JUNTA	
  DA	
  TAMPA

25 2.002.220 GUIA

26 2.502.004 ANEL	
  ORING	
  2004

27 2.002.222 CORPO

28 2.002.123 PINO	
  DO	
  GATILHO

31 2.002.223 EIXO	
  GUIA

32A 2.002.224 SUPORTE

33 2.002.225 MOLA	
  DO	
  SUPORTE

34 2.002.226 TRAVA	
  DE	
  SEGURANÇA

35A 29.192.20 KIT:  CONJUNTO  DA  HASTE  (+)

48 2.110.406 PARAFUSO	
  M4X6	
  ALLEN

49 2.002.134 GUIA	
  DA	
  TRAVA

50 2.110.416 PARAFUSO	
  M4X16	
  ALLEN

50-­‐1 2.320.400 ARRUELA	
  4	
  PRESSÃO

51 2.110.525 PARAFUSO	
  M5X25	
  ALLEN

52 2.320.500 ARRUELA	
  5	
  PRESSÃO

53 2.002.230 BICO

54 2.002.136 PLACA	
  DO	
  BICO

55 2.002.137 CALCO	
  DO	
  BICO

56A 2.002.232 TRILHO

57 2.002.233 MAGAZINE

58 2.002.234 ALIMENTADOR

59 2.002.178 BUCHA

60 2.002.142 MOLA	
  ALIMENTADOR

61 2.002.143 VARÃO

62 2.002.144 ENCOSTO	
  DA	
  TRAVA

63 2.002.145 BLOCO

65A 29.106.41 KIT:  CONJUNTO  DO  MANCAL  (+)

66 2.130.510 PARAFUSO	
  M5X10	
  BOL

70 2.002.236 JUNTA	
  DO	
  NIPEL

71 2.002.237 NIPEL

73 2.200.500 PORCA	
  M5

73-­‐1 2.310.500 ARRUELA	
  5	
  LISA

74 2.110.516 PARAFUSO	
  M5X16	
  ALLEN

76 2.110.410 PARAFUSO	
  M4X10

77 2.002.240 LATERAL

78 2.110.516 PARAFUSO	
  M5X16	
  ALLEN

82A 29.191.30 KIT:  CONJUNTO  DO  GATILHO  (+)

(+) COMPATIBILIDADE:COMPATIBILIDADE:

35A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DA  HASTE:
90/40,	
  LT64

65A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  MANCAL:
90/40

82A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  GATILHO:
PCN	
  25,	
  90/40,	
  92/40,	
  90/32,	
  92/32,	
  LNF	
  32,	
  LNF	
  50,	
  LT	
  50,	
  
LT	
  64

35A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DA  HASTE:
90/40,	
  LT64

65A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  MANCAL:
90/40

82A	
  -­‐	
  KIT:	
  CONJUNTO  DO  GATILHO:
PCN	
  25,	
  90/40,	
  92/40,	
  90/32,	
  92/32,	
  LNF	
  32,	
  LNF	
  50,	
  LT	
  50,	
  
LT	
  64

GRAMPEADOR PNEUMÁTICO AIRFIX LU 92/40
DESENHO TÉCNICO / VISTA EXPLODIDA - REV. 04.11.2010

DOCUMENTO SUJEITO À ALTERAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO WWW.AIRFIX.COM.BR - (51) 3406.6800

(*)= APLICAR TRAVA ROSCA LOCTITE 242

G
RAM

PEAD
O

R PN
EU

M
ÁTICO

 LU
 92/40


